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IRP.272.1.9.2019 teczna, dnia 14.03.20109r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: Zaproszenia do ztozenia oferty w postepowaniu pn.: ,Swiadczenie ustug pocztowych na
potrzeby Starostwa Powiatowego w tecznej”. Nr sprawy IRP.272.1.9.2019

Zamawiajacy ponizej zamieszcza pytania jakie wptynety w przedmiotowym postepowaniu oraz
udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1
Zamawiajgcy w Formularzu cenowym - Zatacznik nr 1.1 do Zapytania ofertowego okresla

charakterystyke przesytek listowych, ktére rozumie pod pojeciem gabaryt A oraz gabaryt B.

Od 1 kwietnia 2019r. obowigzywa¢ bedzie nowy cennik ustug powszechnych zatwierdzony przez
Prezesa Komunikacji Elektronicznej, do stosowania ktérego wobec swoich klientéw, Wykonawca jako
operator wyznaczony jest zobowigzany.

Zasadniczg zmiang w Cenniku ustug powszechnych jest zmniejszenie liczby pozycji cennikowych w
przesytkach listowych w obrocie krajowym z dotychczasowych 12 do 6. Ma to na celu uproszczenie
cennika oraz zapewnienie wiekszej przejrzystosci.

Dotychczas, cena ustugi listowej w obrocie krajowym uzalezniona byfa od nastepujacych
parametrow:

® masa (trzy przedziaty wagowe: do 350g; ponad 350g — 1000g; ponad 1000g — 2000g),

e gabaryt (dwie wielkosci przesytki — A i B),

e kategoria czasu doreczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa).

W aktualnym cenniku zrezygnowano z gabarytéw A i B i wprowadzono nowe formaty dla przesytek
listowych w obrocie krajowym. Cena ustugi listowej nierejestrowanej, poleconej i wartosciowej
uzalezniona bedzie gtéwnie od dwéch parametréw:

e kategoria czasu doreczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa).

e format przesytek:

S — maksymalny wymiar koperty C5 (162 x 229 x 20mm) do 500g,

M — maksymalny wymiar koperty C4 (229 x 324 x 20mm) do 1000g,

L- ponad wymiar koperty C4, (suma wymiaréw nie moze przekroczy¢ 900mm, przy czym dtugosé
nie moze by¢, wieksza niz 600mm) - do 2000g.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dostosowanie
zapisow zaméwienia do nowego sposobu okreslania rozmiaru przesytek listowych w obrocie
krajowym oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu cenowym.

Pozostawienie zapisow w formie obecnej nie daje Wykonawcy mozliwoéci wycenienia pozycji
W najkorzystniejszym dla Zamawiajacego wariancie cenowym. Obecnie przesyiki listowe okre$lone
przez Zamawiajacego jako gabaryt A wycenione zostang zgodnie z formatem M. Taki sposéb wyceny
przesytek, moze w sposéb sztuczny zawyzy¢ wartos¢ Zamodwienia, a tym samym zakidcié
konkurencyjnos$¢ oferty Wykonawcy. W przypadku wplynigcia w postepowaniu wytacznie oferty
Wykonawcy wycena zgodna z charakterystyky przesytek wskazang przez Zamawiajgcego moze
doprowadzi¢ do znacznego przekroczenia budzetu Zamawiajgcego, co w konsekwencji moze
skutkowac uniewaznieniem postepowania.
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Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dokonat modyfikacji Zatgcznika nr 1.1 Formularz cenowy do Zaproszenia
do ztozenia oferty.

Zatacznik nr 1.1 — Formularz cenowy po zmianach stanowi zatgcznik do Modyfikacji zapisow
Zaproszenia do ztozenia oferty oraz zostat opublikowany na stronie Zamawiajacego.

Pytanie 2
Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego z pytaniem, czy w przypadku wyboru jego oferty

Zamawiajacy dopusci zamieszczenie w umowie zapisu o ponizszej tresci:

»Administratorem danych osobowych oséb uprawnionych do zawarcia Umowy jest Poczta Polska
Spdtka Akcyjna z siedzibq w Warszawie, przy ul. Rodziny Hiszpariskich 8, 00-940 Warszawa.

Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych Poczta Polska S.A. ul. Rodziny
Hiszpanskich 8, 00-940 Warszawa, adres e-mail: inspektorodo@poczta-polska.pl.

Dane osobowe bedq przetwarzane w celu realizacji Umowy, a takZze — w zakresie prawnie
usprawiedliwionego interesu administratora — w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed
roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b oraz art. 6 ust. 1 lit. f
Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w
sprawie ochrony o0séb fizycznych w zwiqgzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODOQ).

Pana dane osobowe sq przechowywane na serwerach zlokalizowanych w Unii Europejskiej i moggq by¢
przekazane - na podstawie 'standardowych klauzul ochrony danych - do paristwa trzeciego w zwiqzku
z korzystaniem przez administratora z rozwiqzan chmurowych dostarczanych przez firme Microsoft.
Stosowane przez Microsoft standardowe klauzule umowne zgodne z wzorcami zatwierdzonymi przez
Komisje Europejskq, dostepne sq pod adresem: https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-
licensing/products.aspx w czesci Online Services Terms (OST).

Osobie, ktorej dane dotyczq przystuguje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych
Osobowych, prawo zqdania dostepu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia lub
ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia danych.

Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbedne do zawarcia i wykonywania Umowy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na zamieszczenie w umowie powyzszego zapisu.

Pytanie 3
W celu przygotowania rzetelnej oferty Wykonawca wnosi do Zamawiajacego o przesuniecie terminu

sktadania ofert do 22.03.2019 r.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z dokonang modyfikacjg zapiséw Zaproszenia do ztozenia oferty
zmienia termin sktadania ofert na dzier: 22.03.2019r. godz. 10:00

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Zaproszenia do
ztozenia oferty i sg wigzgce przy sktadaniu ofert.
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